РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                               31 июля 2018 года

Сессия ХХXXI                                                                                  с.Кужмара

№ 238

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
 от 04.08.2010 № 49 «О земельном налоге»

( в редакции решения от 23.11.2010 № 59)
На основании протеста Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 10.06.2018 № 02-03-2018 Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 04 августа 2010 г. № 49 «О земельном налоге» (в ред. реш. от 23.11.2010 № 59; от 10.02.2011 № 69; от 18.04.2013 № 163; от 17.12.2013 № 186; от 16.06.2014 № 206; от 12.02.2016 № 92; от 16.02.2017 № 158)  – далее Решение, следующие изменения:

1) пункт 3 Решения (в редакции решения от 23.11.2010 года) изложить в следующей редакции:

«3. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог, на основании налогового уведомления, не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя» и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                               В.И.Ермолаева